
gemeente Heemskerk b RAADSVOORSTEL 

nummer 85 
onderwerp Voorstel tot het vaststellen van de instructie op de griffier 

Heemskerk 2020 

Aan de raad,

Inleiding 
De gemeenteraad is werkgever van de raadsgriffier en het griffiepersoneel. Op grond van artikel 107a,iid 2 van de Gemeentewet stelt uw raad nadere regels vast over de taken en bevoegdheden van de 
griffier.

Toeiichtinglmotiveringlrisico's 
ln de instructie op de griffier bepaalt uw raad oa. de taken en de bevoegdheden van de griffier. De 
vigerende instructie is in 2002 vastgesteld en dient te Worden geactualiseerd. De voorliggende 
instructie sluit aan op het functieprofiel van de griffier zoals dit voor de Werving en selectie thans is 
opgesteld4 

Financiën 
Niet van toepassing.

Relatie met regionale samenwerking 
Niet van toepassing 

Conclusie voorstel 
Actualisatie van de instructie op de griffier Heemskerk 

Beslispunten 
Vaststellen van de instructie op de griffier Heemskerk 2020 (BlvO/2020/30563);
intrekken 'instructie voor de griffier der gemeente Heemskerk.14 maart 2002 (2002/2508).

Verdere procedure besluitvorming 
De instructie op de griffier dient elektronisch te worden gepubliceerd.

Bijlagem)
Instructie op de griffier Heemskerk 2020 

Heemskerk, 1 december 2020 
Het Presidium 

BlRB/2020/2997 
1 

Z057GEC5EZC 



gemeente ålšizs Heemskerk 
RAADSBES LU IT 

De raad van de gemeente Heemskerk;

gelezen het voorstel van het Presidium, 1 december 2020, nummer 85;

gehoord de werkgeverscommissie 

besluit:

Vaststellen van de instructie op de griffier Heemskerk 2020;

Intrekken 'instructie voor de griffier der gemeente Heemskerk'Y 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Heemskerk in zijn openbare vergadering van 

17 december 2020 

de raad voornoemd, f 

de griffier, voorzitter,1 

BI RB/2020/2997 


